



LAUTTASAAREN KIPPARIT RY.
PL 99 00211 Helsinki
- NAVIGARE NECESS EST

LAUTTASAAREN KIPPARIT RY TIEDOTTA...

LAUTTASAAREN KIPPARIT RY on Suomen Navigaatioliittoon kuuluva lauttasaarelainen yhdistys, johon kuuluu lähes kolmesataa jäsentä. LAUTTASAAREN KIPPARIT RY: n tarkoituksena on ylläpitää ja kehittää jäsentensä merenkuluntietoja ja taitoja, sekä edistää merenkulun turvallisuutta ja luonnonsuojelua.

Tästä on osoituksena yhdistyksen jäsenilleen järjestämät tasokkaat kurssit ja harjoitukset kuten mm. sää, viestitys, radio, navigointi, veneenkäsittely, ensiapu, meripelastus, solmuoppi jne. Lisäksi yhdistys jakaa ajankohtaista tietoutta luonnonsuojelusta, paloturvallisuudesta, merenkulusta ym. ja järjestää tutustumiskäyntejä jäseniä kiinnostaviin kohteisiin.

LAUTTASAAREN KIPPARIT RY käyttää kaikki saamansa varat, jotka pääosin muodostuvat jäsenmaksuista (15 euroa), jäsentensä hyväksi. Huomaa, että vain Suomen Navigaatioliiton jäsenyhdistykseen kuuluvalla jäsenellä on oikeus tilata suorittamastaan tutkinnosta diplomi . LAUTTASAAREN KIPPARIT RY toimittaa laivuriviirit, lakki- ja puseromerkit jäsenilleen edulliseen hintaan.

Tänä vuonna tutkinnot järjestetään seuraavasti:

Saaristo- ja rannikkolaivuritutkinto
25.09.2020 perjantaina klo 18.00 alkaen
paikka: Lauttasaaren Yhteiskoulu
Isokaari 19 Lauttasaari

Huom ! Tutkintoon osallistujien tulee olla paikalla ennen klo 18.00, tentti kestää (4) neljä tuntia

Varaa mukaasi seuraavat välineet:

Saaristo-/rannikkolaivuritutkintoon kyniä, kumi, astelevy, viivotin, harppi, tehtäväpaperia ja eväät.

Rannikkolaivuritutkintoon voi osallistua jos on suorittanut Saaristolaivuritutkinnon.

Tutkintomaksu on 40 euroa, joka suoritetaan valvojalle tenttipaikalla. Varaa mukaasi tasarahaa, se aiheuttaa mahdollisimman vähän häiriötä muille tenttijöille.

Tutkintotulokset ilmoitetaan postitse, jossa on myös ohjeet kuinka tilataan diplomi ja liitytään jäseneksi.

Tutkinnon hyväksytysti suorittaneilla on mahdollisuus liittyä jäseneksi LAUTTASAAREN KIPPARIT RY: n suorittamalla 15 Euron jäsenmaksu, ja tilata laivuridiplomi, jonka hinta on 20 euroa. Myöhemmin jälkitilattuna diplomi maksaa 30 euroa. Jos joku haluaa pelkän todistuksen suoritettusta tutkinnosta, sen voitte tilata Suomen Navigaatioliitosta hinta on 30 euroa.

Yhteyshenkilöt: Unto Partinen puh: 040 7629 362, s-posti: untopartinen@luukku.com

Laivuriterveisin

